晋江市人民政府青阳街道办事处文件

晋政青〔2022〕57号

青阳街道办事处

关于王亚亮等同志职务任免的通知

各社区居委会，各中小学、幼儿园：

经研究，决定：

王亚亮任中和中心小学校长；

吴碧晓任中和中心小学副校长；

李炜芯任中和中心小学副校长；

徐金阳任中和中心小学副校长；

陈伟伟任中和中心小学副校长（试用期一年）；

孙翠珊任高霞小学校长（试用期一年）；

黄雪峰任高霞小学副校长；

许华沙任高霞小学副校长；

江达峰任普贤小学校长（试用期一年）；

施美娟任普贤小学副校长；

陈  怡任普贤小学副校长（试用期一年）；
曾冬冰任崇德小学校长（试用期一年）；

林丽原任崇德小学副校长（试用期一年）；
蔡志杰任凤垵小学校长（试用期一年）；

钟鹏举任凤垵小学副校长（试用期一年）；
许金鹰任青阳中心幼儿园园长；

王娜玲任青阳中心幼儿园副园长；

王晓妮任青阳中心幼儿园副园长；

王真真任青阳中心幼儿园副园长（主持永福里园区全面工作）；

尤鸿玲任青阳中心幼儿园副园长（永福里园区）；

陈晓芬任青阳中心幼儿园副园长（永福里园区）；

郑宇明任青阳中心幼儿园副园长（主持高霞园区全面工作）；

庄白云任青阳中心幼儿园副园长（高霞园区）；

林婉清任青阳中心幼儿园园长助理（高霞园区，试用期一年）；

蔡彩萍任艺术实验幼儿园园长；

周美昭任艺术实验幼儿园副园长；

吴珊娜任艺术实验幼儿园副园长；

张鸿月任艺术实验幼儿园副园长（主持力高园区全面工作，试用期一年）；
陈艺艺任艺术实验幼儿园副园长（力高园区）；
蔡斯艳任艺术实验幼儿园副园长（力高园区）；

陈晓霞任锦青幼儿园园长；

王雅双任锦青幼儿园副园长；

洪明雅任锦青幼儿园副园长；

张雅婷任青华幼儿园园长（试用期一年）；

曾惠玲任青华幼儿园园长助理（试用期一年）；

陈玉蓉任象山幼儿园园长；

庄丽凤任象山幼儿园副园长；

吴晓婷任象山幼儿园副园长（试用期一年），
以上校（园）级干部岗位有变动的原有职务自动免除。

免去姚彩凤高霞小学校长职务；

免去王虹英普贤小学校长职务；

免去吴爱双崇德小学校长职务；

免去郭加殷凤垵小学校长职务；

免去吴雅莎中和中心小学副校长职务；

免去刘美智青阳中心幼儿园园长职务；

免去蔡玲玲青阳中心幼儿园副园长职务；

免去姜慧兰象山幼儿园副园长职务。

青阳街道办事处

2022年7月17日

	抄送：市教育局。

	青阳街道党政办                             2022年7月17日印发

- 4 -
- 1 -